
REPLACEMENT PARTS • PIÈCES DE RECHANGE • REPUESTOS

Item No.
N° de 

produit
Artículo 

N.°

Part  
No.

Num. de 
pièce

Número 
de pieza:

Part Description
Description de Pièce

Descripción de la Pieza

9S
N

-C
IM

 (
50

92
03

)

9S
N

-C
IM

 (
50

92
26

)

9S
N

-C
IM

 (
50

92
17

)

9S
N

-C
IM

 (
50

92
27

)

9S
N

-C
IA

-R
F 

(5
09

20
4)

9S
N

-C
IA

-R
F 

(5
09

21
5)

9S
N

-C
IA

-S
FS

 (
50

92
28

)

9E
N

-C
IM

 (
50

92
07

)

9E
N

-C
IM

 (
50

92
08

)

9E
N

-C
IM

 (
50

92
19

)

9E
N

-C
IA

-R
F 

(5
09

20
9)

9E
N

-C
IA

-R
F 

(5
09

22
1)

9E
N

-C
IA

-R
F 

(5
09

21
0)

9E
N

-C
IA

-S
FS

 (
50

92
60

)

9E
N

-C
IA

-S
FS

 (
50

92
61

)

10
S

N
-C

IM
 (

51
13

22
)

10
S

N
-C

IM
 (

51
13

44
)

10
S

N
-C

IM
 (

51
13

28
)

10
S

N
-C

IM
 (

51
13

45
)

10
S

N
-C

IA
-R

F 
(5

11
32

3)

10
S

N
-C

IA
-R

F 
(5

11
32

6)

10
S

N
-C

IA
-S

FS
 (5

11
34

6)

1 114100 Ring Handle • Poignée Annulaire • Mango con Anillo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 108101 Handle • Poignée • Mango 1 1 1 1

2 950475
Remote Float Switch 115V, 20FT • Interrupteur à Flotteur à 

Distance 115V, 20PI • Interruptor flotante remoto 115 V, 20 FT
1 1 1 1 1

2 950476
Remote Float Switch 115V, 30FT • Interrupteur à Flotteur à 

Distance 115V, 30PI • Interruptor flotante remoto 115 V, 30 FT
1

2 950477
Remote Float Switch 230V, 20FT • Interrupteur à Flotteur à 

Distance 230V, 20PI • Interruptor flotante remoto 230 V, 20 FT
1

3 902516
Screw, Tapping #10-24 X 1/2" • Vis Autotaraudeuse #10-24 

X 1/2" • Tornillo, de rosca núm. 10-24 x 1/2 pulg.
1 1 1 1 1 1 1

4 927427 Loop Clamp • Collier de Serrage • Abrazadera de bucle 1 1 1 1 1 1 1

5 915907 Bolt, Hex Head • Ecrou, Tête Hex • Tornillo, Cabeza Hexagonal 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

6 921103 Washer, Lock • Rondelle, Frein • Arandela de Seguridad 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

7 111415
Volute, 2" Discharge (Blue) • Volute, Refoulement 2" (Bleu)  

• Espiral, Descarga de 2 Pulg. (azul)
1 1 1 1

7 111236
Volute, 2" Discharge (Black) • Volute, Refoulement 2" (Noir)  

• Espiral, Descarga de 2 Pulg. (negro)
1 1 1 1

7 111540
Volute, 3" Discharge (Blue) • Volute, Refoulement 3" (Bleu)  

• Espiral, Descarga de 3 pulg. (azul)
1 1 1

7 111541
Volute, 3" Discharge (Black) • Volute, Refoulement 3" (Noir)  

• Espiral, descarga de 3 Pulg. (negro)
1 1 1

8 109460 Volute Gasket • Joint de Volute • Junta del Espiral 1 1 1 1 1 1 1 1

9 109153 Plate, Screen Base • Plaque, Base Ecran • Placa, Base de Rejilla 1 1 1 1 1 1 1 1

10 109420 Base Screen • Ecran de Base • Base de Rejilla 1 1 1 1 1 1 1 1

11 909024
Screw/Washer, 10-24 X 1.46" • Vis/Rondelle, 10-24 X 1,46"  

• Tornillo/arandela, 10-24 x 1.46 pulg.
5 5 5 5 5 5 5 5

12 106406
Cover Assembly 115V, 20FT, Automatic  

• Ensemble Couvercle 115V, 20PI, Automatique  
• Cubierta 115 V, 20 FT, automática

1 1 1

12 106993
Cover Assembly 115V, 30FT, Automatic • Ensemble 

Couvercle 115V, 30PI, Automatique  
• Cubierta 115 V, 30 FT, Automática

1

12 106404
Cover Assembly 230V, 20FT, Automatic  

• Ensemble Couvercle 230V, 20PI, Automatique  
• Cubierta 230 V, 20 FT, Automática

12 106994
Cover Assembly 230V, 30FT, Automatic •  

Ensemble Couvercle 230V, 30PI, Automatique  
• Cubierta 230 V, 30 FT, Automática

13 902437
Screw, Tapping #8-32 X 1/4" • Vis Autotaraudeuse #8-32 X 1/4" 

• Tornillo, de Rosca Núm. 8-32 x 1/4 Pulg.
1 1 1 1

14 921059
#8 Lock Washer • Rondelle de Frein #8  

• Arandela de seguridad n.° 8
1 1 1 1

15 928002
Seal Ring, Nitrile, 4.718 I.D. X .078 Wall • Bague d'étanchéité, 

Nitrile, 4.718 I.D. X .078 Mur • Anillo de Sello, Nitrilo, 4.718 
Pulg. de Diám. int. x 0.078 Pulg. de Grosor de Pared

1 1 1 1

16 106362 Float • Flotteur • Flotador 1 1 1 1

17 106355 Float Rod • Tige de Flotteur• Varilla flotante 1 1 1 1

18 106354 Strap • Attache • Correa 1 1 1 1

1

5

6

7

2

4

3

1
3

4

2

8, 10

9

11

1
12

13
14

15 16

17

18

5


